18–22 je . . . marquée:

⟨ – lius⟩ ipse de ver. relig. christ. putat nudatis sepulchris ⟨firmari⟩ Gigantum Historias.

Bochartus citat Phaleg p. 364 et 616 citat Benjamini Tudelensis et Fazelli autoritatem[.]

<sup>5</sup> Tudelensis qui ante annos 500 scripsit, se ait vidisse Damasci pendentem ⟨ho – ⟩ 9 spithamas longam duas latam.

Phlegon Trallianus De mirabilibus c. 14 narrat talia ⟨se⟩ dentem pedalis magnitudinis ex cadavere detecto Tiberio missum[.]

Pausanias lib. 11 p. 66. Ajacis ⟨gen – ⟩ vertebrae disci magnitudinem aequasse[.] ■ Philostratos junior in Heroicis in Orontis ripa detectum Argadēm 30 cubitorum Heroic p. 690 seq.

Plutarchus in Septorio, hunc expugnata Tingi urbe inspexisse Antaci ossa ⟨cadaver⟩ 60 cubitorum ⟨ – ⟩ in Creta repertum cadaverem 46 cubitorum, lib. 7. c. 16.

Solinus c. 5. repertum Cadaver 33. cubitorum C. Flaccum legatum et proconsulem ipsum ⟨ – etell – ⟩ ⟨qui⟩ impendio captos miraculo quod auditu refutarant oculis p( – )tos[.]

Alphonsus Tostatus ad Genes. 5 p. 118. c. 2 ex Helinando Historiographo refert Henrici III temporibus repetitum Romae cadaver Pallantis Evandri filii murorum urbis sumitatem superasse.

Talia et Vinc. Bellov. Th. Fazellus duobus seculis ante ⟨su – ⟩ et talem in antro ad montis Ergeis radices repartam prodigio ⟨ – ae⟩ magnitudinis ⟨virum⟩ sedentem cadaver lactu solutum, (+ quis credat de ossibus +) Superfuisse tres dentes molares et anteriorem crani partem, aliquot ⟨modiorum siciliensem⟩ capacem dentes servari[.]

⟨ – lino⟩ sua aetate 1516 apud Mazarem opidum cadaver repertum cubitorum 20. Molares solas dentes superfuisse; et sibi visos. Et illum inter Leonti<sup>–</sup> ■ et Syracusis reperri sepulcra gigantum, quin caput ⟨ – licus⟩ 10 pedum in circuitu

Gigas Helvetius cuius ⟨ – ⟩ decreto ⟨patrum⟩ Lucernensium in curia delineata 17 pedes 6 uncii alta juxta lineam a Kirch. ⟨ – press.⟩ lib. 8 Mund. subt. ⟨ – ⟩ 2. c. 4. quae 42 sumtu aequat gigantem[.]

Septopedes perpetuum Epitheton Burgundionum apud ⟨ – ⟩ Apoll.

<sup>30</sup> Gigantes ex geniis et mulieribus natos putant Athenag. Tatian. Justin. Tertull. ⟨A – ob⟩. Firmian. Sulpic. Sever. ⟨Ejus Tert.⟩ lib. de cultu foem. patet opinionem hanc ex Enrichi Suppo fililio libro natam[.] Sed si gigantes tam magni, non bene in connubium cum corporibus foeminibus coiere[.] ⟨Te – a⟩ ingentia, magna copia alimenti opus.

Avibus rapacibus ⟨ – es⟩ magnitudinis[.]

<sup>35</sup> ⟨ – ⟩ Balenae viviparae ⟨non⟩ oviparae, et motus tardissimus, ne nimia caeteris ⟨ – na⟩. Macrob. lib. 1.